



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **777,557** Factura **A 049233**
RFC **CTJ -860423-AHO** Orden Compra **C235895**
Nombre **CONDUCTORES TECNOLOGICOS DE JUAREZ**
Domicilio **AV.PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550**
PARQUE INDUSTRIAL AZTECA C.P. 32679 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Zona 3
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente 2,023

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
4 Feb 2025 09:22:56
Moneda MXN Condiciones de Pago 1 días
Folio Fiscal E8B388EA-E30B-11EF-9D55-5BBFA0E76CE3
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-02-04T10:23:24
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	CMY10CB	SLX666 AN-2 26121600	Cable Thwn 10 Awg Blanco En Caja	Metro MTR	16.8000	134.40 "002" IVA 8.00%	1,680.0000
100	CMY10CV	SLX667 AN-2 26121600	Cable Thwn 10 Awg Verde En Caja	Metro MTR	16.8000	134.40 "002" IVA 8.00%	1,680.0000
100	CMY10CN	SLX664 AÑ-2 26121600	Cable Thwn 10 Awg Negro En Caja	Metro MTR	16.8000	134.40 "002" IVA 8.00%	1,680.0000
50	CON02PD	2002 EI-7 39131600	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza H87	5.6000	22.40 "002" IVA 8.00%	280.0000
6	LEV4770C	4770-C LG2 39131711	Clavija Media Vuelta L7-15 2F-3H 15A 277V Uso Industrial	Pieza H87	189.0000	90.72 "002" IVA 8.00%	1,134.0000
6	LEV4779C	40078477795802 LG2 39131711	Toma Colgante L7-15 277V 15A Uso Industrial	Pieza H87	280.0000	134.40 "002" IVA 8.00%	1,680.0000
5	LEVGFNT1-W	GFNT1-W LJ3 39121406	Tomacorriente Decora Doble 15 A 125 V Blanco Gfci Uso Comercial	Pieza H87	278.0000	111.20 "002" IVA 8.00%	1,390.0000
10	LEV5320WCP	5320-WCP LM5 39121406	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	Pieza H87	14.5000	11.60 "002" IVA 8.00%	145.0000
100	CON02BX	9540100 MA6 39121409	Conector BX para Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza H87	5.0000	40.00 "002" IVA 8.00%	500.0000



Sello del SAT
TS12uQx68EqBxmLfC+Xw5i548oblarZJw+nd40zvH7RyUfohYHUPwSwoQ554LU3Cellyd09yLkEgdc26JM24e0xY5ocpXvXnmwCawJmVc3rkhBv2aa8p8jQHA3299q
H0NuUxax69qw+14DaaIsMMn3kaIcm004buQ0WjHqVXWRV2TM6YNaalAvSbHRZeM12gptHwQcfnBd67ZrxHNCwOfOAHPara0T6b9KcK1A9VQDMSb21M5xibc8pog
WQcAuB3PeJuvvSj9+2Qqf095Ve13+oIpuAASok4v7qvTmy/Dv02KMMpVj/FaIqTKN/7yA==

Sello Digital del CFDI
dMBM3y/L+B/hQdIm11GnyuSxESdSYzmpSeFWfPQkU0hF0qg15+YHGqS51Ncov1FSWmK6Ryx85/areNQKsR3nB12GR7CEnOkyKkH3Yh78VvU4J9f2GH9Fm/
9d0Vc3XUkPwDj/D5Ye+abNyhHAGdmZrCm9pRrHjm7usolsX+IorCkKbGADMSACUERcsrwhL+mMLVn1K6BkK566J2XUPL+EIwjkHwXwJrSDwagK9UfE/RIS0M/
CzokKzSpqBjKc2Yd3KEUyUzZDvYj6WohnmEQedfJLuhkvIGGBnUEM9oxpAhtBzdmvLwZTW==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
[1].[E8B388EA-E30B-11EF-9D55-5BBFA0E76CE3]2025-02-04T10:23:24[EME000602QR9]dMBM3y/L+B/hQdIm11GnyuSxESdSYzmpSeFWfPQkU0hF0qg15+YHG
qS51Ncov1FSWmK6Ryx85/areNQKsR3nB12GR7CEnOkyKkH3Yh78VvU4J9f2GH9Fj9d0Vc3XUkPwDj/D5Ye+abNyhHAGdmZrCm9pRrHjm7usolsX+IorCkKbG
ADMSACUERcsrwhL+mMLVn1K6BkK566J2XUPL+EIwjkHwXwJrSDwagK9UfE/RIS0M/CzokKzSpqBjKc2Yd3KEUyUzZDvYj6WohnmEQedfJLuhkvIGGBnUEM9oxpAht
BzdmvLwZTW==[00001000000700047508]

Subtotal 10,169.00
Total Impuesto Traslado 813.52
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 10,982.52
Son -Diez Mil Novecientos Ochenta y Dos Pesos 52/100 M.N.-

CFDI Relacionado

RECIBIDO

1 2 FEB. 2025

CONTEC JMC

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Sustituye Remisión AR007743

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

PED



1347845

Cobranza

Vs Vi (2do. y 4to)10:00am-1:00pm(Fecha Calendario)

Domicilio de Entrega

JMC2 (JUAREZ MATERIAL CENTER II) AV. MANUEL TALAMAS CAMAI No. 8154
Col LOTE BRAVO, Ciudad Juárez, Chih., México
planta JMC ATN. AGUSTIN ZACARIASPeso Total 21.29 Kgs.

Instrucciones de entrega

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.**

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

777,557



T & S - Centro de Tecnología y Servicio

Facturar a:

CONDUCTORES TECNOLOGICOS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
 AVE. PARQUE IND. AZTECAS NO. 1550
 PARQUE INDUSTRIAL AZTECA
 C.P. 32679
 CD. JUAREZ CHH.
 R.F.C. CTJ- 860423 - AH0

Entregar en:

JMC (JUAREZ MATERIAL CENTER)
 AV MANUEL TALAMAS CAMANDARI 8154, LOTE BRAVO
 CD. JUAREZ CHIH., C.P. 32695

Fecha de la Orden:	Orden de Compra No.
12/11/2024	C235895
	

Requisición No. C244047

Moneda: PESO

Estatus: ORDEN GENERADA Y POR SURTIR
 Generada por: ZAMARRIPA MARTINEZ, JAVIER

Fecha de generación: 12/11/2024
 Liberada por: MARTINEZ HERNANDEZ, ESAU

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV (INDELEK)
 Ordenada con: ENRIQUE BUSTAMANTE ISABEL PINEDA DANTE FRANCO

Terms: 30
 Días para entregar: 15 Fecha de Entrega: 12/26/2024

Orden requerida por: SORIANO HERNANDEZ, JESSY
 Atención a: ZACARIAS SANCHEZ, AGUSTIN
 No. cuenta: 510601

Departamento y planta: MJMC40 | Juarez Material Center
 Planta: JMC II
 Nombre cuenta: MANTENIMIENTO DE EDIFICIO

Tipo de cuenta	No. de parte	Descripción	Cantidad	C Unitario	SubTotal	Imp%	Total
Daily Expenses	CON02PD	CONECTOR PARED DELGADA 1/2" (16 MM)	50 PIEZAS	\$5.6000	\$280.00	8.00%	\$302.40
Daily Expenses	CON02BX	CONECTOR BX PARA CABLE USO RUDO 1/2" (16 MM)	100 PIEZAS	\$5.0000	\$500.00	8.00%	\$540.00
Daily Expenses	CMY10CB	CABLE THWN 10 AWG BLANCO EN CAJA	100 METROS	\$16.8000	\$1,680.00	8.00%	\$1,814.40
Daily Expenses	CMY10CN	CABLE THWN 10 AWG NEGRO EN CAJA	100 METROS	\$16.8000	\$1,680.00	8.00%	\$1,814.40
Daily Expenses	LEVGFNT1-W	TOMACORRIENTE DECORA DOBLE 15 A 125 V BLANCO	5 PIEZAS	\$278.0000	\$1,390.00	8.00%	\$1,501.20
Daily Expenses	LEV4770C	CLAVJAMEDIA VUELTA L7-15 2F-3H 15A 277V USO INDU	6 PIEZAS	\$189.0000	\$1,134.00	8.00%	\$1,224.72
Daily Expenses	LEV4779C	TOMA COLGANTE L7-15 277V 15A USO INDUSTRIA	6 PIEZAS	\$280.0000	\$1,680.00	8.00%	\$1,814.40
Daily Expenses	CMY10CV	CABLE THWN 10 AWG VERDE EN CAJA	100 METROS	\$16.8000	\$1,680.00	8.00%	\$1,814.40
Daily Expenses	LEV5320WCP	TOMA DOBLE 5-15 125V 15A USO RESIDENCIAL BLANCA	10 PIEZAS	\$14.5000	\$145.00	8.00%	\$156.60

Observaciones:

COT :1,344,466 INDELEK
 MATERIAL PARA INSTALACIONES ELECTRICAS

SUBTOTAL	\$10,169.00
IMPUESTO	\$813.52
TOTAL	\$10,982.52

Instrucciones especiales de la orden de compra:

Recepción de material/servicio:

- Orden de compra, factura original y una copia
- El número de orden de compra deberá aparecer en la factura, no. de remisión y empaque con que se entrega el material
- En la compra de equipo como maquinaria, cómputo, se deberá incluir en la factura, marca, modelo, no. serie del equipo
- Favor de ajustarse al tiempo de entrega y calidad que se solicita
- Recibo de material de lunes a viernes en el horario de cada compañía
- El personal de recibo no sellará facturas de material entregados sin orden de compra o sin verificación física

Revisión de las facturas:

- Horarios para la revisión de facturas de acuerdo con lo establecido por cada compañía
- Documentación para revisión de facturas:
 - Orden de compra
 - 3 Factura con sello original y firma de recibido por personal del área de recibo
 - Enviar facturas electrónicas y adjuntar comprobante de envío de acuerdo con lo establecido por cada compañía
- Las órdenes de compra se pagarán a 30 días naturales a partir de la fecha de recepción de la factura

T & S - Centro de Tecnología y Servicio es una empresa comprometida con la ley federal del trabajo que rige nuestro país, proporciona un trabajo digno con igualdad de condiciones para hombres y mujeres teniendo como base la igualdad de derechos y oportunidades sin discriminación de raza, edad, discapacidad, condiciones de salud, preferencia sexual o estado civil propiciando un ambiente de respeto sano y armonioso, por lo que es importante que a través de nuestros proveedores se respeten estas condiciones en nuestra cadena de suministro, este aspecto está sujeto a evaluaciones periódicas quedando entendido que de no cumplirlo se podrá dar por terminada la relación comercial.

T & S - Centro de Tecnología y Servicio ha establecido un Código de Conducta para Proveedores, mismo que el Proveedor conoce y por el cual

- PROVEEDOR
- CONTABILIDAD
- COMPRAS
- CONSECUTIVO Hoja 1/2

T & S - Centro de Tecnología y Servicio

Facturar a:

CONDUCTORES TECNOLOGICOS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
AVE. PARQUE IND. AZTECAS NO. 1550
PARQUE INDUSTRIAL AZTECA
C.P. 32679
CD. JUAREZ CHIH.
R.F.C. CTJ- 860423 - AH0

Entregar en:

JMC (JUAREZ MATERIAL CENTER)
AV MANUEL TALAMAS CAMANDARI 8154, LOTE BRAVO
CD. JUAREZ CHIH., C.P. 32695

Fecha de la Orden:	Orden de Compra No.
12/11/2024	C235895
	

Requisición No. C244047

Moneda: PESO

Estatus: ORDEN GENERADA Y POR SURTIR
Generada por: ZAMARRIPA MARTINEZ, JAVIER

Fecha de generación: 12/11/2024
Liberada por: MARTINEZ HERNANDEZ, ESAU

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV (INDELEK)
Ordenada con: ENRIQUE BUSTAMANTE ISABEL PINEDA DANTE FRANCO

Terms: 30
Días para entregar: 15 Fecha de Entrega: 12/26/2024

Orden requerida por: SORIANO HERNANDEZ, JESSY
Atención a: ZACARIAS SANCHEZ, AGUSTIN
No. cuenta: 510601

Departamento y planta: MJMC40 | Juarez Material Center
Planta: JMC II

Nombre cuenta: MANTENIMIENTO DE EDIFICIO

acepta regirse en todas y cada una de las relaciones que establezca con esta compañía.